         表 835-11-B4
第 1 页 共 14 页
版本：2024-08-B4
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
  新制
2023-02-B1 2023-02 更换模板
2023-05-B2 2023-05 参数修正
2023-11-B3 2023-11
2024-08-B4 2024-08 内容修订
修改订购信息
  MAX809/MAX810(LX)
  微处理器复位电路
2022-08-A1 2022-08
编号：MAX809/MAX810-AX-QT-F001
Li
ng
xi

引脚间距：0.95mm
 SOT23  3000PCS/盘 30000PCS/盒 塑封体尺寸：
订购信息：
编带：
编号：MAX809/MAX810-AX-QT-F001
AAAA
ABAA
CWAA
ACAA
ADAA
AFAA
AHAA
AKAA
AJAA
ALAA
AYAA
ASAA
AXAA
APAA
ATAA
第 4  页  共  10  页
  版本：2024-08-B4
MAX809REUR+T(LX)
MAX809SEUR+T(LX)
MAX809LEUR+T(LX)
MAX809MEUR+T(LX)
MAX809JEUR+T(LX)
MAX809TEUR+T(LX)
MAX809ZEUR+T(LX)
MAX809XEUR+T(LX)
MAX810SEUR+T(LX)
MAX810LEUR+T(LX)
MAX810MEUR+T(LX)
MAX810JEUR+T(LX)
MAX810TEUR+T(LX)
MAX810REUR+T(LX)
MAX810ZEUR+T(LX)
Li
ng
xi
ng
ic
深圳市灵星芯微电子科技有限公司
Shenzhen Lingxing MicroelectronicsTechnology Co., Ltd.
htttp://www.lingxingic.com
         表 835-11-B4
2.9mm×1.3mm
引脚间距：0.95mm
 SOT23  3000PCS/盘 30000PCS/盒
塑封体尺寸：
2.9mm×1.3mm
引脚间距：0.95mm
 注  1：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。
编号：MAX809/MAX810-AX-QT-F001
AEAA
第  5  页  共  10  页
  版本：2024-08-B4
MAX810XEUR+T(LX)
Li
ng
xi
ng